Termo de Cooperação nº 4600680872  FAPEX x PETROBRAS  Ref. FAPEX 240071. Objeto: 

Serviço de instalação do forno Carbolite. Fornecedor VERDER SCIENTIFIC COMÉRCIO DE 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 32.449.952/0001-83, que 

apresentou proposta no valor de R$10.192,94 (dez mil, cento e noventa e dois reais e noventa e 

quatro centavos). Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14 c/c artigo 

74, inciso I, § 1º da Lei Federal nº 14.133/21. Autorizado por: Antonio Fernando de Souza Queiroz 

Diretor Executivo.